[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.07.2021г.                                            №  018

О       признании     утратившим
силу    нормативного правового
акта

[bookmark: _GoBack]

Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 29.06.2021 года № 015 «О дополнительном соглашении к Соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района от 11.12.2020 № 4/1».
2. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                               Л.В. Зиновьева

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

12

.0

7

.

2021

г.

№

01

8

О

признании

утратившим

силу

нормативного правового

акта

Совет депутатов

Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области

РЕШИЛ

:

1. Признать утратившим силу

решение Совета депутатов

Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской

области

от

29

.0

6

.20

21

года №

015

«

О дополнительном соглашении к

Соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного

самоуправления поселения органам местного самоуправления

муниципального района от 11.12.2020 № 4/1

».

2. Настоящее

решение

разместить в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации

Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Стодолищенского с

ельского поселения

Починковского

района Смоленской области

Л.В. Зиновьева

                                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е       от    12 .0 7 . 2021 г.                                               №   01 8     О          признании        утратившим     силу     нормативного правового   акта                                Совет депутатов   Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области     РЕШИЛ :     1. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов  Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской  области   от  29 .0 6 .20 21   года №  015   « О дополнительном соглашении к  Соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного  самоуправления поселения органам местного самоуправления  муниципального района от 11.12.2020 № 4/1 ».     2. Настоящее  решение   разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Администрации  Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области.       Глава муниципального образования   Стодолищенского с ельского поселения   Починковского  района Смоленской области                                    Л.В. Зиновьева